Muhammed, el-Müfredat fî Ğarîbi’l-Kur’an,

tahk. Nedim Maraşlı,Daru’l-Katibi’l Arabi trs.

Es-Salih, Subhi, Mebâhis fî Ulûmi’l-Kur’an, Dersaadet, Đstanbul trs.

Ez-Zerkeşî, Bedruddin Muhammed b. Abdillah, el-Burhan fî Ulumi’l-Kur’an, thk.

Muhammed Ebu’l-Fadl Đbrahim, Daru Đhyai’l-Kütübi’l-Arabiyye, 1. Baskı, Beyrut 1376/1957.

Fîrûzâbâdî, Basâiru Zevi’t-Temyîz, Thk. M. Ali en-Neccâr, Beyrut ts.,

Wensink, A.J. “Kuran”, Đslâm Ansiklopedisi (ĐA) Milli Eğitim Bakanlığı, Ankara.

Đbn Manzûr, Ebu’l Fadl Cemaluddin Muhammed b. Mükerrem el-Ensarî, Lisanu’l-Arab,,

Daru Sadır, Beyrut trs.

Đmam-ı A’zam, Fıkh-ı Ekber, Đ. Azam’ın Beş Eseri, çev: M. Öz, Đstanbul 1981

Đzutsu, Toshihiko, Kur’an’da Allah ve Đnsan, çev: Süleymen Ateş, AÜĐF yayınları, Ankara

1975.

Mevdûdî, Ebu’l A’la, Tefhimu’l-Kur’an, çev: M. Han Kayani ve diğerleri, Đnsan yayınları,

Đstanbul 1986.

Molla Hüsrev, Mir’atu’l-Usûl, S. Bilici Yay., Đstanbul trs.

Razi, Fahruddîn, Mefatihu'l-Gayb (et-Tefsiru' 1-Kebir), Mısır-ts.

Suyutî, Celaluddin Abdurrahman, el-Đtkan fî Ulumi’l-Kur’an, tahk. ve talk., Mustafa Dîb el-

Buga, Daru Ibn Kesîr, 1. Baskı, Beyrut 1407/1987.

Taberî, Ebu Cafer Muhammed b. Cerir, Camiu'I-Beyan (tefsir), Mısır-1968, 3. Baskı.

282

Tirmizî, Ebu Đsa, Sünen, (5c), 1934.

Yazır, Elmalılı M. Hamdi, Hak Dini Kur’an Dili, Eser Yay., Đstanbul 1971.

Zerkanî, Muhammed Abdulazim, Menâhilu’l-Đrfan fî Ulumi’l-Kur’an, Dâru Đhyai Kütübi’il-